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Question N° 1: 
 
 
Bonjour pour le lot 37 tubes VALSALVA et Lot 38 Valve cardiaque biologique aortique vous demandez une MAD alors que 
d'habitude il s'agit d'une demande de dépôt. S'agit-il d'une erreur ? Merci 
 
 
Réponse CHU : 
 
Le lot  n°37 est un lot avec une mise à disposition de calibreurs en quantité suffisantes nécessaires à la pose 
des tubes valsava valvés. 
Ces calibreurs ne seront pas facturés. 
 

 
 
Question N° 2: 
 
Bonjour, pouvez-vous nous confirmer que la durée du marché hors lots 108/109/297 est pour 2 ans soit du 01/04/2026 au 
31/03/2028 ou bien 2 ans reconductible 2x12 mois soit 01/04/2026 au 31/03/2030 (reconductions incluses) ? 
 
 
Réponse CHU : 
 
Conformément au CCAP article n° 6 : Durée du marché, Pour l’ensemble des lots excepté les lots 108/109/297, 
le marché est conclu pour une durée de vingt-quatre (24) mois calendaires à compter du 1er avril 2026 ; le 
marché est renouvelable par tacite reconduction pour une période de vingt-quatre (24) mois dans la limite d’un 
(1) renouvellement, sauf décision expresse de non reconduction du Pouvoir Adjudicateur.  

Ainsi la durée est des marchés excepté les lots 108/109/297 est de 2 ans fermes avec reconduction tacite de 2 
ans de plus. 
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Question N° 3: 
 
 
Bonjour, Pourriez vous nous éclairer sur l'annexe 4 DSN ? Ce fichier excel est-il obligatoire dans la réponse ? Pour quels lots est-il 
attendu ? Cordialement 
 
 
Réponse CHU : 
 
 
L’annexe 4 DSN est nécessaire seulement pour le lot n° 158 ODONTO-IMPLANTS DENTAIRES 
TRANSMUQUEUX ET INFRA-OSSEUX (MAD) 
 
 
 
Question N° 4 : 
 
Bonjour, il est indiqué dans le RC qu'il faut fournir le DUME mais qu'il est possible de fournir le DC1 et DC2. Me confirmez vous que 
le DUME n'est pas obligatoire et que le DC1 et DC2 vous conviennent ? Cordialement 
 
Réponse CHU : 
 
La transmission du document DUME n’est pas obligatoire, un DC1 et DC2 peut également être fournis dans 
l’offre des candidats 
 
 
Question N° 5 : 
 
 
Bonjour, Dans l'ANNEXE 1 du CCTP Catalogue des besoins V2, nous avons constaté pages 75 et 76 : que nous passons du lot 
183 au lot 185. Pourriez vous nous confirmer si un nouveau catalogue va être réédité ? Merci. 
 
 
Réponse CHU : 
 
La dernière version en vigueur de l’ANNEXE 1 :  Catalogue des besoins est le document catalogue des besoins 
V2. 
 
Cette information a été transmise le 02/06/2025 aux candidats ayant déjà téléchargé le DCE et c’est la seule 
version disponible en téléchargement. 
 
L’ANNEXE 1 :  Catalogue des besoins a été mis à jour car des éléments ont été modifiés : 
 

Modification du catalogue des besoins annexe 1 au CCTP :  suppression de 3 lots 

 - Lot 41 : Conformateurs narinaires 
 - Lot 183 : Implant intraoculaire monobloc pré-chargé EDOF 
 - Lot 218 : Micro-stent de pontage trabéculaire 

Modification des lots : 

Lot 50 : Implant cranio-faciaux sur mesure  

Lot 184 : Implant intraoculaire monobloc préchargé EDOF et EDOF Torique  



 

REPONSES AUX QUESTIONS 
SUR LE DCE 

AO DM SPE 2026-2028 

 
 
Date du document : 03/06/2025 

 

 

  - 3/4 - 

 
 

Lot 200 : Produit viscoélastique moyenne viscosité  

Lot 211 : Set phacoemulsification  

Mise à jour du fichier CMP et du RC ( 294 lots au lieu de 297 lots)  

 
Question N° 6 
 
Bonjour, Pouvez-vous nous indiquer si ce dossier concerne uniquement le CHU de TOULOUSE ou le Groupement GHT et dans ce 
cas, nous fournir la répartition des adhérents concernés? Merci. 
 
 
Réponse CHU : 
 
La consultation concerne bien le G.H.T. Haute-Garonne Tarn Ouest Cf. article 2 du CCAP. 
 

 
 
 
L’ensemble des établissements partis sont susceptibles de passer commandes pour la totalité des marchés 
issus de cette procédure d’appel d’offres, néanmoins, les quantités estimatives transmises dans le catalogue 
des besoins sont celles du CHU de Toulouse. 
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Fin du document 


